ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Cẩm Xuyên, ngày          tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

UBND  huyện Cẩm Xuyên tin mời tới các thành phần ở các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện tham dự Chương trình tập huấn về công tác quyết toán vốn

đầu tư dự án hoàn thành do Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh phối

hợp với Phòng Tài chính đầu tư (Sở Tài chính) tổ chức.

* Thành phần tin mời ở các xã, thị trấn:

- Đại diện lãnh đạo UBND, Công chức kế toán ngân sách.

* Nội dung tập huấn:

Cập nhật các quy định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng

vốn đầu tư công tại Nghị định 99/2021/NĐ-CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ;

Tập huấn một số nghiệp vụ trong công tác quyết toán vốn đầu tư công dự án

hoàn thành; Giải đáp các vướng mắc trong quá trình thực hiện.

* Thời gian: 1,5 ngày (Ngày 09,10/6/2023), bắt đầu khai mạc lúc 07 giờ

30 phút, ngày 09/6/2023 (Sáng thứ 6).

* Địa điểm: Tại Khách sạn Thiên Ý - thị trấn Thiên Cầm - huyện Cẩm

Xuyên.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tin mời;

- Lưu: VT, TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hoàng

		2023-06-07T09:06:41+0700

		2023-06-07T10:40:58+0700

		2023-06-07T10:40:59+0700

		2023-06-07T10:40:59+0700